során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015. (XII.18.) GYMJVÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. december 11. 
napján az Önkormányzat a Magyar Államkincstárnál forgalmazott Önkormányzati Magyar 
Államkötvényben (2028/Z) elhelyezett legfeljebb 4.500.000.000,- Ft, azaz 
Négymilliárd-ötszázmillió Forint értékpapír lejárat eladásra kerüljön 
(felhalmozott kamat 2025. december 11-én: 17.874.000 Ft). 

Indoklás: 
A Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása 
során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015.